Проект

Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
по тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                                              № _______
г. Казань

	Об отмене отдельных постановлений Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

В соответствии с письмом Министерства юстиции Республики Татарстан от  08.05.2021 № 04/13-06/2307 Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам:
постановление от 14.04.2021 № 61-2/тко-2021 «О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 18.12.2020 № 578-3 6/тко-2020 «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для Акционерного общества «Экосервис» на 2021 - 2025 годы»;
постановление от 14.04.2021 № 67-8/тко-2021 «О внесении изменения в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 18.12.2020 № 582-40/тко-2020 «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для Общества с ограниченной ответственностью «Благоустройство и Озеленение» на 2021 год»;
постановление от 14.04.2021 № 62-3/тко-2021 «О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 17.12.2020 № 557-17/тко-2020 «Об установлении предельных тарифов на обработку твердых коммунальных отходов для Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Экопарк» на 2021 - 2023 годы»;
постановление от 14.04.2021 № 63-4/тко-2021 «О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 18.12.2020 № 576-34/тко-2020 «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Предприятие жилищно-коммунального хозяйства» на 2021 - 2025 годы»;
[bookmark: _GoBack]постановление от 14.04.2021 № 64-5/тко-2021 «О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 17.12.2020 № 548-8/тко-2020 «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для Муниципального унитарного предприятия «Атнинское ЖКХ» на 2021 - 2025 годы»;
постановление от 14.04.2021 № 65-6/тко-2021 «О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 17.12.2020 № 555-15/тко-2020 «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для Открытого акционерного общества «Буинское МПП ЖКХ» (Инженерные сети)» на 2021 - 2025 годы»;
постановление от 14.04.2021 № 66-7/тко-2021 «О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 17.12.2020 № 560-20/тко-2020 «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для Муниципального казенного предприятия города Бавлы «Управление по благоустройству и озеленению» на 2021 - 2025 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель                                                                                                 А.С. Груничев